
 
 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

310130  Arad, B-dul Revolutiei nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 
Tel.: 0040-257- 283010; fax. 0040-257- 280070 

http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

                                  SENAT 

 

 

 

310130 Arad, B-dul Revolutiei nr. 77, P.O. BOX 2/158 AR 

Tel.: 0040-257- 283010; fax. 0040-257- 280070, http://www.uav.ro; e-mail: senat@uav.ro 

 

 

HOTĂRÂREA nr. 382 din 28 noiembrie 2024 
 

Senatul Universităţii „Aurel Vlaicu” din Arad, întrunit în ședința din data de 28 noiembrie 

2024, luând act de: 

 Adresa Facultății de Științe Exacte înregistrată cu nr: 10519/22.11.2024; 

 prevederile Legii învățământului superior nr.199/2023, cu modificările și completările ulterioare; 

 prevederile Regulamentului de organizare și funcționare al Senatului UAV; 

în prezența unui număr de 29 membri din efectivul de 39, din care cadre didactice 25 din efectivul de 27 

iar studenți 4 din efectivul de 11, în condiții de îndeplinire a cvorumului, în temeiul competențelor 

conferite de legiuitor prin Legea 199/2023 modificată și completată, respectiv prin Carta Universității 

„Aurel Vlaicu” din Arad:  

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Articol unic. Se aprobă comisiile de finalizare studii la studiile universitare de licență și master, 

sesiunile iulie-septembrie 2025, la Facultatea de Științe Exacte din cadrul Universității ”Aurel 

Vlaicu” din Arad, conform anexei. 

 

Prezenta hotărâre a fost adoptată cu un număr de 29 voturi ”pentru”, reprezentând 100% din numărul 

membrilor prezenți. 

 

Prezenta hotărâre s-a întocmit în 3 exemplare originale și se comunică după cum urmează: 

 Compartimentului Juridic, online; 

 Biroului Cabinet Rector, în original; 

 Secretarului Şef al UAV, în original; 

 Direcției general-administrative, online, care va transmite serviciilor din subordine;  

 Departamentului pentru Asigurarea și Îmbunătățirea Calității, online; 

 Facultatea de Științe Exacte, original. 

 
 

Preşedintele Senatului UAV, 

Prof.univ.dr.ing. Alexandru POPA 

 

Aviz legalitate                   Întocmit, 

            Ec. Zorina BARNA 

 

 

 

 

http://www.uav-arad.go.ro/
http://www.uav-arad.go.ro/


 
 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

310130  Arad, B-dul Revolutiei nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 
Tel.: 0040-257- 283010; fax. 0040-257- 280070 

http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

                                  SENAT 

 

 

 

310130 Arad, B-dul Revolutiei nr. 77, P.O. BOX 2/158 AR 

Tel.: 0040-257- 283010; fax. 0040-257- 280070, http://www.uav.ro; e-mail: senat@uav.ro 

 

 

Anexa la HS 382/28 noiembrie 2024 

 

 

Comisiile de finalizare studii sesiunea iulie - septembrie 2025 la  

Facultatea de Științe Exacte din cadrul Universității ”Aurel Vlaicu” din Arad 

 

SESIUNEA IULIE 2025 

 

A. STUDII UNIVERSITARE DE LICENȚĂ 

Programul de studii: Informatică 

Președinte:  Prof.univ.dr. Sorin-Florin NĂDĂBAN 

Membri:      Lect.univ.dr. Mihaela-Daciana CRĂCIUN 

        Lect.univ.dr. Dan-Stelian DEAC 

Secretar:      Asist univ.drd. Anca-Adriana PETCUȚ-LASC 

 

Programul de studii: Informatică (în limba engleză)/Informatică aplicată(în limba engleză 

Președinte:  Conf.univ.dr. Vlad-Florin DRĂGOI 

Membri:      Prof.univ.dr. Dominic BUCERZAN 

                    Lect.univ.dr. Andrei-Marius GABOR 

Secretar:      Asist.univ.drd. Antonio-Marius-Flavius LUPUȚI 

 

Programul de studii: Matematică informatică 

Presedinte:  Lect.univ.dr. Lorena-Camelia POPA 

Membri:      Lect.univ.dr. Lavinia-Elisabeta SIDA 

                    Lect.univ.dr. Claudia-Luminița MIHIȚ 

Secretar:      Asist.univ.drd Dan-Andrei RĂDULESCU 

 

B. STUDII UNIVERSITARE DE MASTER 

 

Studii Avansate de Informatică Aplicată (Advanced Studies of Applied Computer 

Science)/Informatică aplicată în științe, tehnologie și economie 

Președinte:  Prof.univ.dr. Valeriu BEIU 

Membri:      Prof.univ.dr. Mariana NAGY 

                     Conf.univ.dr. Octavian-Păstorel GAȘPAR 

Secretar:      Asist.univ.drd. Anca-Adriana PETCUȚ-LASC 

 

Modelare matematică în știință și tehnologie (în limba engleză)/Modelare matematică în cercetare și 

didactică 

Președinte:  Prof.univ.dr. habil Adrian PALCU 

Membri:      Prof.univ.dr. Ghiocel MOȚ 

                     Prof.univ.dr. Codruța-Simona STOICA 

Secretar:     Asist.univ.drd. Antonio-Marius-Flavius LUPUȚI 

Membri supleanți:  Conf.univ.dr. Cornel BARNA 

Conf.univ.dr. Crina-Anina BEJAN         

http://www.uav-arad.go.ro/
http://www.uav-arad.go.ro/
https://cdn.uav.ro/galerii-stiinte-exacte/SAIA_2021-10-25-181500_naod.pdf
https://cdn.uav.ro/galerii-stiinte-exacte/SAIA_2021-10-25-181500_naod.pdf


 
 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

310130  Arad, B-dul Revolutiei nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 
Tel.: 0040-257- 283010; fax. 0040-257- 280070 

http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

                                  SENAT 

 

 

 

310130 Arad, B-dul Revolutiei nr. 77, P.O. BOX 2/158 AR 

Tel.: 0040-257- 283010; fax. 0040-257- 280070, http://www.uav.ro; e-mail: senat@uav.ro 

 

 

 

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2025 

 

A. STUDII UNIVERSITARE DE LICENȚĂ 

Președinte:  Prof.univ.dr. Sorin-Florin NĂDĂBAN 

Membri:  Conf.univ.dr. Vlad-Florin DRĂGOI 

                 Lect.univ.dr. Lorena-Camelia POPA 

Secretar:  Lect.univ.dr. Mihaela-Daciana CRĂCIUN 

 

B. STUDII UNIVERSITARE DE MASTER 

 

Președinte:  Prof.univ.dr. Sorin-Florin NĂDĂBAN 

Membri:  Conf.univ.dr. Vlad-Florin DRĂGOI 

                 Lect.univ.dr. Lorena-Camelia POPA 

Secretar:  Lect.univ.dr. Mihaela-Daciana CRĂCIUN 

Membri supleanți:  Prof.univ.dr. habil. Adrian PALCU 

Prof.univ.dr. Ghiocel MOȚ 

             

 

 

 

 

 

 

 

http://www.uav-arad.go.ro/
http://www.uav-arad.go.ro/

